
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЧЕУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

12 мая 2014г.                                       с. Чечеул                                                № 47-пг 

 

Об утверждении Перечня должностей 
муниципальной службы в администрации 
Чечеульского сельсовета, при замещении 
которых муниципальные служащие 
обязаны представлять сведения о своих 
расходах, а также о расходах своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей  

 

В соответствии с  пунктами 1, 4 ч.1 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и руководствуясь Уставом 

Чечеульского сельсовета Канского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации 

Чечеульского сельсовета, при замещении которых муниципальные служащие 

обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с Приложением к 

настоящему Постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете 

«Ведомости муниципального образования Чечеульский сельсовет». 

 

 

 

ГЛАВА ЧЕЧЕУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                     С.А. Лапин 

 

 

 

 

 

 



Приложение к Постановлению  

от 12.05.2014 г. № 47-пг 

 

                                                  

ПЕРЕЧЕНЬ 

 

должностей муниципальной службы администрации Чечеульского 

сельсовета, при замещении которых муниципальные служащие обязаны 

представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей 

 

 

№ 

п\п 

Наименование должностей Группа должностей 

1 Заместитель Главы Чечеульского сельсовета  главная 

2 Главный бухгалтер администрации 

Чечеульского сельсовета 

 ведущая 

3 Ведущий специалист по экономическим 

вопросам 

старшая 

4 Ведущий специалист по юридическим 

вопросам 

старшая 

 

 

 

 

 


